
〒 所在地 電話

小規模多機能型居宅介護

介護予防小規模多機能居宅介護

2 小規模多機能型居宅介護 社会福祉法人　甲賀会 甲賀荘　小規模多機能ホーム　あかり 520-3431 甲賀市甲賀町大原中９０４番地 0748-88-5723

小規模多機能型居宅介護

介護予防小規模多機能居宅介護

小規模多機能型居宅介護

介護予防小規模多機能居宅介護

528-0007 甲賀市水口町新城520番地

甲賀市甲南町杉谷108番地2

甲賀市信楽町長野1532番地15

0748-63-4425

0748-86-7004

0748-82-4155

520-3314

4 株式会社コンシェルジュしがらき
小規模多機能型居宅介護コンシェル
ジュしがらき

3 株式会社　ＪＡゆうハート JAゆうハート　むすん手

1

小規模多機能

株式会社　ＪＡゆうハート ＪＡゆうハート　つない手

529-1851

事業所種別（サービス種類別） 開　設　者　及　び　事　業　所　名


